ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

Portaria nº 007/2025                                       Taipu/RN, 007 de janeiro de 2025.

         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica deste Município e no Regimento Interno desta Câmara
Municipal.

R E S O L V E

  Art. 1º- Na qualidade de presidente da Câmara Municipal de Taipu/RN,
designo o Srº. CÍCERO RIBEIRO DA ANUNCIAÇÃO NETO  portador do
CPF/MF sob o nº 701.552.164-49 para o cargo comissionado de PREGOEIRO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN por tempo indeterminado.
.

Art. 2º O servidor ora nomeado fará jus a remuneração fixada na
legislação vigente desta Câmara.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir do dia 02/01/2025.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e cumpre-se.

Rutiana do Nascimento Silva
Presidente

CPF: 041.700.704-37